
平成２９年７月１３日

豊里中保護者 様

６学年保護者 様

深谷市立豊里中学校

校長 髙橋 明美

学校公開授業内容について（お知らせ）

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

先日お知らせしました学校公開日の授業内容が決まりましたのでお知らせいたします。

ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年７月１５日(土)

(1) １校時 ８：４０～ ９：３０

(2) ２校時 ９：４０～１０：３０

※小学生及び小学生の保護者はここまでです。

(3) 学級懇談会 １１：４０～１１：３０（各教室）

２ 場 所 授業公開

１校時 ８：４０～ ９：３０ ２校時９：４０～１０：３０
クラス

教 科 場 所
クラス

教 科 場 所

１年１組 数 学 1-1教室と多目的室 １年１組 国 語 1-1教室

１年２組 理 科 第２理科室 １年２組 数 学 1-2教室と多目的室

２年１組 国 語 図書室 ２年１組 社 会 2-1教室

２年２組 理 科 第１理科室 ２年２組 音 楽 音楽室

３年１組 体 育 プール ３年１組 社 会 3-1教室

３年２組 社 会 3-2教室 ３年２組 国 語 図書室

４組 生 活 ４組教室 ４組 家 庭 調理室

５組 国 語 ５組教室 ５組 自 立 プール

３ その他

(1) 上履きをご用意ください。

(2) 来校の際は、生徒用玄関をご利用ください。

(3) 自動車での来校はご遠慮ください。

(4) 豊里中生の保護者受付は、生徒の所属クラスの廊下に名簿がありますので印

をつけてください。

(5) 小学生の保護者受付は生徒玄関内に小学校別に用意してあります。

深谷市立豊里中学校

担 当 主幹教諭 新井 知章

ＴＥＬ ５８７―２１５０


